
Zimní srdíčkové dny  

Dlouholetou tradicí naší školy je finanční pomoc vážně nemocným dětem, které už 21 let podporuje 

obecně prospěšná společnost Život dětem. 

Finanční sbírka probíhá v adventním období, kdy lidé opravdu více myslí na druhé a chtějí finančně 

přispět na dobrou věc. 

Organizaci sbírky a prodej předmětů si vzaly na starost žákyně 9.B, kterým se podařilo prodat všechny 

upomínkové předměty hlavně mezi mladšími spolužáky z 1. stupně. 

Celková částka z prodeje je 3 600,-korun, která byla složena na účet o.p.sŽivot dětem u a.s. Česká 

spořitelna v Toužimi. 

Děkujeme všem štědrým dárcům, kteří si zakoupili magnetku, kolíček či klipové srdíčko a přispěli tak 

ke zlepšení života dětí, které nemají to štěstí, být úplně zdráv.Peníze budou použity na nákup 

zdravotních pomůcek pro handicapované děti, ozdravné pobyty a jejich rehabilitace.  

Poděkování si zaslouží také hlavní organizátorky prodeje-žákyně 9.B: E. Vlková, S. Veselá. A. 

Šambergerová, N. Karevová,B. Mašková a také naše paní sekretářka Z. Hejnová, která se zasloužila o 

ukončení sbírky po administrativní stránce. 

                                  E. Vlková, S. Veselá, A. Šambegerová ,N. Karevová, B.Mašková – žákyně 9.B 

 

 


